
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Весна24 / Большой Кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  Статус   Жаштык

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бекжанов Руслан
Бондаренко Дмитрий
Горин Егор
Джоджин Алексей
Звигинцев Иван
И Роман
Каплин Алексей
Каргин Антон
Ким Андрей
Крыловецкий Борис
Кулев Вадим
Мамедов Гусейн
Мельников Евгений
Никишов Максим
Петин Василий
Снегирёв Илья
Фарафонов Антон
Юсувалиев Данияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

23 Алиев Нурмамат
12 Алимов Малик
77 Ахметов Бакыт
1 Байгазиев Нурбол

11 Жордан Татти
Идирисов Ильгис

7 Исмаилов Жазман
Кубатов Аскар

5 Нишанов Акыл
10 Садырбеков Мактыбек
9 Таалайбеков Куттубек

17 Токтомаматов Баяман
Хасанов Асил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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